
 

AKCIA PLATÍ OD 1. 7. 2020 DO 31. 7. 2020

Horec Borovička 40% 0,7l;  Horec Gold 35% 0,7l;  
Horec s vodkou 40% 0,7l; Horec Black 35% 0,7l;  Horec Rubín 38% 0,7l;  
Horec Cherry 28% 0,7l; Horec Aloe Vera 35% 0,7l

8,59€ s DPH 
1L=12,27€

7,16€

Vodka Carbon
40% 0,7l

6,49€ s DPH 
1L=9,27€

5,41€

Excelsior Brandy
40% 0,7l 

22,59€ s DPH 
1L=32,27€

18,83€

7,39€ s DPH 
1L=14,78€

6,16€

EX Hruškovica 42% 0,5l; EX Jahodovica 42% 0,5l; 
EX Slivovica 42% 0,5l;EX Malinovica 42% 0,5l

Sada likérov s príchuťou 
maku;  orechov; ruží  
3x 0,2l 28% v kazete

12,99€ s DPH 
1L=21,65€

10,83€

Likér Makový 28% 0,5l;
Likér Orechový 28% 0,5l;

Likér Ružový 28% 0,5l

10,33€

12,39€ s DPH 
1L=24,78€

Likér Škoricový
28% 0,5l

10,33€

12,39€ s DPH 
1L=24,78€

Vodka Exxe ex. jemná 38% 0,7l;
Borovička Exxe ex. jemná 38% 0,7l

Vodka Exxe ex. jemná 38% 1,0l;
Borovička Exxe ex. jemná 38% 1,0l

5,99€ s DPH 
1L=8,56€

4,99€

8,49€ s DPH

7,08€

Plánujete  oslavu a neviete 
odhadnúť  množstvo 

nápojov? 

Radšej nakúpte viac!

Neotvorené a  nepoškodené
fľaše  zakúpené  u  nás  môžete  
po predložení  pokladničného  

bločku  do  7 dní  vrátiť.
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PÁRTY 
DO VRECKA
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NOVINKA

JÄGERMEISTER CHUTÍ 
NAJLEPŠIE JEDINE ĽADOVO  

NAMRAZENÝ A K TOMU JE  
IDEÁLNY PARŤÁK NOVINKA  
JÄGERMEISTER COOLPACK.  

PÁRTY S KAMOŠMI TERAZ MÔŽEŠ  
ZAŽIŤ KDEKOĽVEK!

350 ml

Ponuka platí do vypredania zásob.

Metaxa 5*
0,7 l

Metaxa Honey Shot
0,7 l

OBJAVTE 
METAXA 5*
A METAXA 

HONEY SHOT
Spojením troch skvelých  

írských whiskey  
sme vytvorili  

dokonalý blend.

Dozrievanie v sudoch  
po karibskom rumu,  

dodáva whiskey  
tropické ovocné tóny.

Tullammore D.E.W. XO
0,7 L

Tullammore D.E.W. 
0,7 L

PONUKA PLATÍ DO VYPREDANIA ZÁSOB.

Dokonalý 
blend

L’AHKÝ DRINK  
S ŤAŽKÝM MENOM

COINTREAU FIZZ [KUANTRÓ FIZ] JE ĽAHKÝ OSVIEŽUJÚCI DRINK,   
KTORÉHO ZÁKLADOM JE FRANCÚZSKY POMARANČOVÝ LIKÉR COINTREAU.  

ĽAHKÉ JE NIE LEN JEHO ZLOŽENIE (LIMETKA, SÓDA, LIKÉR),
 ALE I JEHO PRÍPRAVA, KTORÚ ZVLÁDNE NAOZAJ KAŽDÝ. 

LIMETKA

SÓDA 0,1 L
+

+

POMARANČOVÝ LIKÉR
COINTREAU 0,04 L

PONUKA PLATÍ DO VYPREDANIA ZÁSOB.
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KVETINOVÝ
Rozhodne

KVETINOVÝ
DOKONALE
MIDSUMMER SOLSTICEPREDSTAVUJEME

LIMITOVANÁ EDÍCIA

ŠPECIÁLNA LIMITOVANÁ
EDÍCIA HENDRICK’S GINU

s kúzelným kvetinovým 
charakterom sa skvele hodí

PRE LETNÉ DRINKY.

BOTANIST JE PRESTÍŽNY  
A MAJSTROVSKY VYCIBRENÝ GIN  

DESTILOVANÝ NA ŠKÓTSKOM 
OSTROVE ISLAY.

PONUKA PLATÍ DO VYPREDANIA ZÁSOB. Th
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13,41€

16,09€ s DPH

8,39€ s DPH 
1L=23,97€

6,99€

35% 1,0l

35% 0,35l

13,99€ s DPH 
1L=19,99€

11,66€
18,89€ s DPH 

1L=26,99€

15,74€

0,7L 40% 0,7L 43%

0,7L 38% 0,7L 30%

9,89€ s DPH 
1L=14,13€

8,24€

14,49€ s DPH 
1L=20,70€

12,08€

40% 0,7l

9,99€ s DPH 
1L=14,27€

8,33€

40% 0,7l

27,99€ s DPH 
1L=39,99€

23,33€

46% 0,7l

29,59€ s DPH 
1L=42,27€

24,66€

43,4% 0,7l



www.pisrozumom.sk 

PITE ZODPOVEDNE www.pisrozumom.sk

V Y C H U T N A J T E 
S I  Š K Ó T S K U 
B L E N D E D 
W H I S K Y  C H I V A S 
R E G A L  1 2

OCHUTNAJ
THE BORIEVKA

& TONIC
Legendárny londýnsky gin

z najlepších borievok.

www.pisrozumom.sk

40% 0,7l

12,09€ s DPH 
1L=17,27€

10,08€

40% 0,7l

20,99€ s DPH 
1L=29,99€

17,49€

40% 1,0l

15,49€ s DPH

12,91€

40% 0,7l

21,89€ s DPH 
1L=31,27€

18,24€
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32,99€ s DPH 
1L=47,13€

27,49€

40% 0,7l



Marhuľovica 42% 0,7l, Jadernička 42% 0,7l;
Čerešňovica 42% 0,7l

13,49€
16,19€ s DPH 

1L= 23,13€

11,99€
14,39€ s DPH 
1L= 20,56€

12,83€
15,39€ s DPH 
1L= 21,99€

13,83€

16,59€ s DPH

14,49€

17,39€ s DPH

Hruškovica 42% 1,0l;
Slivovica biela 52% 1,0l

50% 0,7l 50% 0,7l

23,24€
27,89€ s DPH 
1L= 39,84€

27,08€
32,49€ s DPH 
1L= 46,41€

RUDOLF JELÍNEK Slovakia 
oficiálny distribútor

Rum Saint James  
sa na Martiniku vyrába  

už od r. 1765 
z čistej trstinovej šťavy 

jednoduchou destiláciou 
a potom dozrieva 

v sudoch 
z limousinského duba 

a v sudoch po bourbone.

JEL_Saint_James_Vyska_SK_dve_lahve.indd   1 15.03.17   9:04

 Saint James Royal Ambré  45% 0,7l
Saint James Imperial Blanc 40% 0,7l

10,33€
12,39€ s DPH 

1L=17,70€

9,49€
11,39€ s DPH 

1L=16,27€

7,08€
8,49€ s DPH 
1L= 12,13€

 40% 1,0l 40% 0,5l

8,49€

10,19€ s DPH

4,74€
5,69€ s DPH 
1L=11,38€

Česká whisky Gold Cock

www.rjelinek.sk

single malt 8 Y.O. 
49,2% 0,7l + kartón

single grain 8 Y.O. 
49,2% 0,7l + kartón

19,99€
23,99€ s DPH 

1L=34,27€

19,99€
23,99€ s DPH 

1L=34,27€

12,33€
14,79€ s DPH 

1L= 21,13€

Absinthe Premium 70% 0,7l;
Praděd 38% 0,7l

4 cl Elixíru z bazového

kvetu, 1/8 citróna,

dolejeme tonikom

www.rjelinek.sk

PODPORU ZÍSKAŠ 
U OBCHODNÝCH

ZÁSTUPCOV 
R. JELÍNEK A TU:

9,16€
10,99€ s DPH 

1L= 15,70€

6,08€
7,29€ s DPH 
1L= 10,41€

Albert Michler 
Gin Genuine

Albert Michler 
Gin Orange

Albert Michler 
Gin Green

Albert_Michler_letak_Gin_A6.indd   1 15.03.19   10:20

15,83€
18,99€ s DPH 

1L= 27,13€

44% 0,7l 44% 0,7l 44% 0,7l
40% 0,7l
+ tuba

40% 0,7l
+ tuba

Reserva 1863 Solera 18

Austrian_Rum_letak_A6.indd   1 15.03.19   10:21

21,91€
26,29€ s DPH 

1L= 37,56€

40% 0,7l
+ tuba

40% 0,7l
+ tuba

Gold of Mauritius Dark Rum 40% 
0,7l + 1 pohár v kazete

36,74€
44,09€ s DPH 
1L= 62,99€

Gold of Mauritius Dark  
40% 0,7l v kartóniku

28,16€
33,79€ s DPH 
1L= 48,27€

www.rjelinek.skwww.rjelinek.www.rjelinek.sksk

AKCIA
6+1
  DO CENY

GOLD_OF_MAURITIUS_A6_2020_AKCE_6+1.indd   1 07.05.2020   15:22

Gold of Mauritius Dark 5 Solera
40% 0,7l v kartóniku

36,66€
43,99€ s DPH 
1L= 62,84€

K  NÁKUPU 1 FĽAŠI WHISKY
ZÍSKAŠ  6  POHÁROV

30,58€
36,69€ s DPH 

1L= 52,41€

bežná cena 
za 1 ks

25,74€
30,89€ s DPH 

1L= 44,13€

13,49€
16,19€ s DPH 

1L= 23,13€

15,83€
18,99€ s DPH 

1L= 27,13€



KONIFERUM borovička originál 37,5% 1 l

KONIFERUM borovička s brusnicami 37,5% 0,7 l
KONIFERUM borovička s grapefruitom 37,5% 0,7 l
KONIFERUM borovička s limetkou 37,5% 0,7 l

TERAZ AJ V 1 l  FĽAŠI.

NOVINKA!

NOVINKA!
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Koniferum-Koniferky-novinka (297x210) 2018-03-12.pdf   1   15. 3. 2018   12:16:21

7,24€

8,69€ s DPH

6,19€ s DPH 
1L=8,84€

5,16€

12,99€ s DPH 
1L=25,98€

10,83€

Koniferum borovička 37,5% 0,7l;
Koniferum borovička s grapefruitom 37,5% 0,7l;
 Koniferum borovička s brusnicami 37,5% 0,7l;

Koniferum borovička s limetkou 37,5% 0,7l

Bošácka slivovica 52% 0,5l v súdku;
Hruškovica Williams 45% 0,5l v súdku

inzercia OldHerold 2018-06-13 Tesco (riava) (pressdata).indd   1 13. 6. 2018   15:09:28

Riava Tuzemský špeciál Hafira 35% 0,7l; 
Riava Tuzemský špeciál  orech 35% 0,7l;

Riava Tuzemský špeciál 43% 0,7l

7,89€ s DPH 
1L=11,27€

6,58€

Likér Old Herold Broskyňa 21% 0,7l
Likér Old Herold Lemon 21% 0,7l

6,09€ s DPH 
1L=8,70€

5,08€

Hruškovica 52% 0,7l hranatá; 
Hruškovica Williams 45% 0,7l

9,79€ s DPH 
1L=19,58€

8,16€
13,89€ s DPH 

1L=19,84€

11,58€
12,99€ s DPH 

1L=18,56€

10,83€14,99€

17,99€ s DPH
11,99€ s DPH 

1L=17,13€

9,99€

Maruna Marhuľovica
45% 0,7l hranatá

 Bošácka slivovica Exclusive 52% 0,7l; Bošácka slivovica 52% 1,0l; 
Bošácka slivovica 52% 0,7l; Bošácka slivovica 52% 0,5l

Borovička Juniperus 40% 0,7l;
Herold Original Gin 40% 0,7l

6,41€
7,69€ s DPH 
1L= 10,99€

Malina 40% 0,7l; Slivka 40% 0,7l; 
Hruška 40% 0,7l

5,99€ s DPH 
1L=8,56€

4,99€

Vodka Old Herold 40% 0,7l;  Vodka Old Herold Zázvor 38% 0,7l; 
Vodka Old Herold Baza 38% 0,7l; 
Vodka Old Herold Višňa 38% 0,7l

5,79€ s DPH 
1L=8,27€

4,83€

TERAZ SIMPLE VODKA 
AJ V 1L FĽAŠI

6,24€

7,49€ s DPH

5,99€ s DPH 
1L=11,98€

4,99€

9,49€ s DPH 
1L=47,45€

7,91€

Fernet Bitter 40% 0,5l; 
Fernet Citrus 30% 0,5l

Kazeta Cheers 5x0,04l 46,7%
+ kartón

13,89€ s DPH 
1L=19,84€

11,58€
13,89€ s DPH 

1L=19,84€

11,58€

4,99€ s DPH 
1L=9,98€

4,16€

4,19€ s DPH 
1L=5,99€

3,49€



Fernet Classic original 40% 0,7l;
Fernet Citrus original 30% 0,7l

Slivovica Spišiacka 42% 0,7l; 
Jahodovica Spišiacka 42% 0,7l

7,91€

9,49€ s DPH 
1L=13,56€

6,09€ s DPH 
1L=8,70€

5,08€

5,89€ s DPH 
1L=8,41€

4,91€

Borovička Excelsior 37,5% 0,7l;
Borovička Excelsior limetka 37,5% 0,7l;
Borovička Excelsior ríbezľa 37,5% 0,7l

3,74€

4,49€ s DPH 
1L=8,98€

MR. Eco čistiaci 
 prostriedok 0,5l

7,99€ s DPH 
1L=11,41€

6,66€

Staroslovanská 
Slivka Extra 

38% 0,7l

7,99€ s DPH 
1L=11,41€

6,66€

Staroslovanská 
Slivka Extra 

38% 0,7l

7,69€ s DPH 
1L=10,99€

6,41€

Flirt Čokoláda
37,5% 0,7l

10,99€ s DPH 
1L=15,70€

9,16€

Vodka Goral  
Master 40% 0,7l

13,19€ s DPH 
1L=18,84€

10,99€
13,39€ s DPH 

1L=19,13€

11,16€

Hruškovica Spiš  Kosher 40% 0,7l; 
Slivovica Spiš  Kosher 52% 0,7l 

10,99€ s DPH 
1L=15,70€

9,16€

Nestville 40% 0,7l;
Nestville Cherry 35% 0,7l

4,19€ s DPH 
1L=5,99€

3,49€

Amaretto Mare 
Nostro 18% 0,7l

19,99€ s DPH 
1L=14,28€

16,66€

Goral Vodka a Borovička 40% 
2x0,7l + 3 poháre v kazete

21,19€ s DPH 
1L=30,27€

17,66€

Goral Drienkovica 
45% 0,7l + kartón;
Goral Hruškovica 
42% 0,7l+ kartón

21,59€ s DPH 
1L=30,84€

17,99€
19,99€ s DPH 

1L=14,28€

16,66€

Goral Vodka a Borovička 40% 
2x0,7l + 3 poháre v kazete

40% 0,7l

18,99€ s DPH 
1L=27,13€

15,83€
KU KAŽDEJ FĽAŠI 

BACARDÍ 1 L 
POHÁR NAVYŠE

1+1

PITE ZODPOVEDNE

15,99€ s DPH

13,33€

37,5% 1,0l    

0,7l  35%

11,49€ s DPH 
1L=16,41€

9,58€

Ku
každej fľaši 

BOMBAY 
SAPPHIRE 1 L

pohár
navyše

1,0l  40%

18,33€

21,99€ s DPH

8,99
10,79€ s DPH

Brandy Loare
40% 1,0l



14,49€ s DPH 
1L=20,70€

12,08€

17,49€ s DPH

14,58€

15,49€ s DPH 
1L=22,13€

12,91€

Zbojnícka Slivovica 52% 0,7l;
Zbojnícka  Hruškovica 42% 0,7l;
Zbojnícka  Marhuľovica 42% 0,7l

Zbojnícka  Hruškovica 42% 1,0l; 
Zbojnícka Slivovica 52% 1,0l

Zbojnícka Slivovica
60% 0,7l

17,89€ s DPH

14,91€

Vodka Nicolaus  
extra jemná 

38% 1,0l

6,39€ s DPH 
1L=9,13€

5,33€

6,89€ s DPH 
1L=9,84€

5,74€

Borovička Borec 38% 0,7l;
Borovička Borec Citrus 38% 0,7l;

Borovička Borec s horcom 
38% 0,7l

Nezmeškaj limitovanú
edíciu BOREC ANIMAL 
SPIRIT 40%

Letakove okno Borec_68x68 v2.indd   2 12/02/2020   13:53

7,09€ s DPH 
1L=10,13€

5,91€

w w w . s o m b o r e c . s k
Akcia platí do vyčerpania zásob. 

14 starostlivo vybranych bylin praca tisicok
vciel a 6 mesiacov trpezliveho cakania

8,29€ s DPH 
1L=11,84€

6,91€

Demänovka Cranberry 30% 0,7l; 
Demänovka horká 38% 0,7l; 

Demänovka 33% 0,7l

8,19€ s DPH 
1L=11,70€

6,83€

Demänovka Dark 
 35% 0,7l; 

8,29€ s DPH 
1L=11,84€

6,91€

A33_KLASIK_letakove okno _210x148.indd   2 27/06/2019   10:03

Kopaničiarska Slivka 40% 1,0l;  
Kopaničiarska Hruška 40% 1,0l

6,89€ s DPH 
1L=9,84€

5,74€

38% 0,7l

Vodka Klasik 40% 1,0l; Gin 40% 1,0l; 
Borovička Slovenská 40% 1,0l; Vodka Jemná 40% 1,0l

Karpatská Horká
25% 1,0l

5,29€ s DPH

4,41€

7,49€ s DPH

6,24€

6,99€ s DPH

5,83€

NIKDY 
NEDOZREJ! 

NA TO JE TU BRANDY.

KÚP 3 FĽAŠE 
SOBERANO 5 BRANDY 

ZA CENU DVOCH. 
AKCIA PLATÍ DO VYČERPANIA ZÁSOB

AKCIA

2+1

NEJV_Borec_Klasik.indd   1 20/02/2019   21:42

11,99€ s DPH 
1L=17,13€

9,99€

7,99€ s DPH 
1L=11,41€

6,66€

bežná cena  
za 1ks

6,39€ s DPH 
1L=9,13€

5,33€

Vodka Nicolaus Cranberry 38% 0,7l; Lime 38% 0,7l; Blackcurant 38% 0,7l; 
Mango 38% 0,7l; Pomegranate Raspberry 38% 0,7l;  

Melón 38% 0,7l; Ananás & kokos 38% 0,7l



8,09€ s DPH

6,74€

Kopaničiarska Malina 40% 1,0l;
Kopaničiarska Marhuľa 40%1,0l

PITE ZODPOVEDNE

KU KAŽDEJ FL'AŠI 
POHÁR NAVYŠE 1+1

6,99€ s DPH 
1L=9,32€

5,83€

Pozdvihni svoj štandard
vo vodke

Pozdvihni svoj štandard vo vodke

12,99€ s DPH

10,83€

17,99€ s DPH

14,99€

40% 1,0l

40% 1,0l

4,99€ s DPH 
1L=6,65€

4,16€

Don Jose Gold 38% 0,7l, 
Don Jose Silver 38% 0,7l

Slivovica 52% 0,5l darčekové balenie;
Hruškovica 52% 0,5l darčekové balenie;
Malinovica 52% 0,5l darčekové balenie

5,99€ s DPH 
1L=8,56€

4,99€
13,99€ s DPH 

1L=27,98€

11,66€
6,19€ s DPH 

1L=8,84€

5,16€

Gin Rider´s dry
38% 0,7l

5,59€ s DPH 
1L=11,18€

4,66€
4,39€ s DPH 

1L=6,27€

3,66€

Amaretto Cellini
21% 0,7l

Abbazia Cuvée Prestige Rosé Brut 0,75l;
Abbazia Moscato Rosé Dolce 0,75l

Kadarka červené víno 
polosladké 1,0l;

Kadarka biele víno 
polosladké 1,0l

1,91€

2,29€ s DPH



Vitis Veltlínske zelené 1,0l; Vitis Müller Thurgau 1,0l;
Vitis Frankovka modrá 1,0l; Vitis Svätovavrinecké 1,0l

1,66€

1,99€ s DPH

1,66€

1,99€ s DPH

1,99€

2,39€ s DPH

1,99€

2,39€ s DPH

Zámocké biele suché 1,0l;
Zámocké červené suché 1,0l 

Vitis Kláštorné biele 1,0l; 
Vitis Kláštorné  červené 1,0l

1,66€

1,99€ s DPH

1,74€

2,09€ s DPH

1,29€

1,55€ s DPH

1,29€

1,55€ s DPH

Karpatské brandy 40% 0,7l;
Karpatské brandy Hruška 36% 0,7l;

Karp.brandy Škorica-Klinček 36% 0,7l

6,49€ s DPH 
1L=9,27€

5,41€

4,49€ s DPH 
1L=5,99€

3,74€
3,59€ s DPH 

1L=4,79€

2,99€

3,69€ s DPH 
1L=4,92€

3,08€
2,69€ s DPH 

1L=3,59€

2,24€
2,19€ s DPH 

1L=2,92€

1,83€
2,19€ s DPH 

1L=2,92€

1,83€

Hubert De Luxe 0,75l; Hubert De Luxe Rosé 0,75l;
Hubert Club polosladké 0,75l; Hubert Club Brut 0,75l

Hubert Club Rosé 0,75l Hubert Club sladké 0,75l;
Hubert Nealkoholický 0,75l; Hubert Nealkoholický ružový 0,75l

Karpatské brandy špeciál 
40% 0,7l + kartón

23,49€ s DPH 
1L=33,56€

19,58€

3,59€ s DPH 
1L=4,79€

2,99€
3,79€ s DPH 

1L=5,05€

3,16€

5,59€ s DPH 
1L=3,73€

4,66€

Dvojbalenie :
Vitis Frankovka modrá rosé 0,75l  

+ Vitis Veltlínske zelené 0,75l

2,49€ s DPH 
1L=3,32€

2,08€

Víno Vitis Veltlínske zelené 0,75l; Vitis Müller Thurgau 0,75l; Vitis Rulandské biele 0,75l; 
Vitis Cabernet Sauvignon 0,75l; Vitis Frankovka Modrá 0,75l 

Vitis Frankovka modrá rosé 0,75l;

2,79€ s DPH 
1L=3,72€

2,33€

5,99€ s DPH 
1L=7,99€

4,99€
9,99€ s DPH 
1L=13,32€

8,33€
6,29€ s DPH 

1L=8,39€

5,24€
5,99€ s DPH 

1L=7,99€

4,99€

PRI  KÚPE  3 KARTÓNOV  MIONETTO  MIX 
ZÍSKAVAŠ  1 X  POLOKOŠEĽU

Mionetto Pros.Trevi.Brut 0,75l; Mionetto Prosecco Rose 0,75l;
Mionetto Prosecco Trev.Fr.0,75l; Mionetto Prosecco Vald.Orange 0,75l



2,41€
2,89€ s DPH 

1L=3,85€

2,58€
3,09€ s DPH 

1L=4,12€

4,33€
5,19€ s DPH 
1L=10,38€

Emócia Tramín
Červený VzH 0,5l;

Emócia  Devín VzH 0,5l

Movino  
Veltlínske zelené 

1,0l

1,83€

2,19€ s DPH

4,41€
5,29€ s DPH 

1L=7,05€

Movino Túžba Veltlínske zelené 0,75l;  Túžba Chardonnay 0,75l;  Túžba Rulandské biele 0,75l;  
Túžba Rizling Rýnský 0,75l;  Túžba Irsai Oliver 0,75l; Túžba Sauvignon 0,75l; Túžba Cabernet Sauvignon 0,75l

Víno Nitra Dedičstvo Frankovka Modrá 0,75l; Dedičstvo Rizling Vlašský 0,75l; 
Dedičstvo Silvánske Zelené 0,75l ; Dedičstvo Veltlínske Zelené 0,75l

3,16€
3,79€ s DPH 

1L=5,05€

Víno Vášeň Alibernet Neskorý Zber 0,75l;   
Vášeň Rulandské Modré VzH 0,75l;

Vášeň Rulandské  Šedé NZ 0,75l

1,33€
1,59€ s DPH 

1L=6,36€

Matyšák Frizzante Muller Thurgau 0,25l;
Matyšák Frizzante 

Cabernet Sauvignon Rosé 0,25l

2,58€
3,09€ s DPH 

1L=4,12€

2,41€
2,89€ s DPH 

1L=3,85€

4,41€
5,29€ s DPH 

1L=7,05€

4,41€
5,29€ s DPH 

1L=7,05€

3,16€
3,79€ s DPH 

1L=5,05€

3,16€
3,79€ s DPH 

1L=5,05€

3,16€
3,79€ s DPH 

1L=5,05€

KÚP  6  FLIAŠ
VÍNO  NITRA  DEDIČSTVO

ZA  CENU  5  FLIAŠ

17,99€ s DPH 
1L=35,98€

14,99€
13,49€ s DPH 

1L=26,98€

11,24€
10,49€ s DPH 

1L=20,98€

8,74€
9,49€ s DPH 
1L=18,98€

7,91€
5,99€ s DPH 
1L=11,98€

4,99€
4,49€ s DPH 

1L=5,99€

3,74€

Chateau Viničky Padár Polosladké 
0,75l; Padár 0,75l;

Andrássyho Cuvée 0,75l

5,19€ s DPH 
1L=6,92€

4,33€

Chateau Viničky Tokajské samorodné 
sladké 0,5l; Tokajské samorodné suché 

0,5l; Tokajský výber 3-putňový 0,5l

Tokajský výber 4-putňový 0,5l; 
 Tokajský výber5-putňový 0,5l; 
Tokajský výber 6-putňový 0,5l

 2| | 1

suché

Vaše obľúbené slovenské akostné odrodové víno Vitis Galéria môžete 
teraz nájsť už aj v novom modernom balení. Prvé dve odrody, Veltlínske 
zelené a Frankovku modrú rosé, vám prinášame v špeciálnej verzii  
3 litrového balenia tzv. Bag in Box. Výhodou tohoto balenia je nielen 
väčší objem, jednoduchá manipulácia a predĺženie skladovateľnosti, 
ale aj menej obalového materiálu.

OBSAH ZVYŠKOVÉHO CUKRU

T I C H É  V Í N O

12 % obj.
obsah alkoholu vždy uvedený na fľaši výrobku v závislosti od výrobnej dávky

OBSAH ALKOHOLU

TEPLOTA PRI PODÁVANÍ

5/7 °C        7/9 °C 
Slovenské akostné odrodové 
vína s chráneným označením 
pôvodu

KATEGÓRIA

Názov Obj. (l) EAN/ks Kart./vrstva Vrstva./pal. Kart./pal.
Name Vol. (l) EAN/pcs. Boxes/layer Layers/pal. Box/pal.
Veltlínske zelené      3 8586015323881 49 5 245

Frankovka modrá rosé       3 8586015323898 49 5 245

Vitis Galéria - Bag in box
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suché

Vaše obľúbené slovenské akostné odrodové víno Vitis Galéria môžete 
teraz nájsť už aj v novom modernom balení. Prvé dve odrody, Veltlínske 
zelené a Frankovku modrú rosé, vám prinášame v špeciálnej verzii  
3 litrového balenia tzv. Bag in Box. Výhodou tohoto balenia je nielen 
väčší objem, jednoduchá manipulácia a predĺženie skladovateľnosti, 
ale aj menej obalového materiálu.

OBSAH ZVYŠKOVÉHO CUKRU

T I C H É  V Í N O

12 % obj.
obsah alkoholu vždy uvedený na fľaši výrobku v závislosti od výrobnej dávky

OBSAH ALKOHOLU

TEPLOTA PRI PODÁVANÍ

5/7 °C        7/9 °C 
Slovenské akostné odrodové 
vína s chráneným označením 
pôvodu

KATEGÓRIA

Názov Obj. (l) EAN/ks Kart./vrstva Vrstva./pal. Kart./pal.
Name Vol. (l) EAN/pcs. Boxes/layer Layers/pal. Box/pal.
Veltlínske zelené      3 8586015323881 49 5 245

Frankovka modrá rosé       3 8586015323898 49 5 245

Vitis Galéria - Bag in box 8,29€ s DPH 
1L=2,76€

6,91€



V prípade Vášho záujmu o nápojovú kartu,nás prosím kontaktujte na info@giv-cz.cz

Maschio
Prosecco Frizzante
Treviso Spago DOC 

0,75 l

Glamour polosladké
Grand Moscato Červené 
Grand Moscato Růžové 

Grand Moscato Bílé
                           Cabernet

Chardonnay
0,75 l

EXKLUSIVNÍ KOLEKCE MOLDAVSKÝCH VÍN

Moldávia

Letto polosladké
Chardonnay
Cabernet Sauvignon
Sauvignon Blanc
Merlot Rosé
Muscat White
1,0 l

Moldávia

NOVINKA NA TRHU - KERAMICKÝ UZÁVĚR

Taliansko

SKVĚLÁ CENA – NEVÁHEJTENOVINKA NA TRHU - KERAMICKÝ UZÁVER SKVELÁ CENA – NEVÁHAJTE EXKLUZÍVNA KOLEKCIA MOLDAVSKÝCH VÍN

Grand Mosacato Červené
Grand Moscato Ružové

Grand Moscato Biele
Cabernet 

Chardonnay
0,75 l

2,58€
3,09€ s DPH 

1L= 4,12€

2,58€
3,09€ s DPH 

1L= 4,12€

2,83€
3,39€ s DPH 
1L= 4,52€

Lipovina suché 0,75l; Lipovina polosladké  0,75l; Furmint suché 0,75l;  
Furmint polosladké 0,75l; Víno Tokaj Muškát žltý polosl. 0,75l

5,89€ s DPH 
1L=7,85€

4,91€

2,49€

2,99€ s DPH 2,59€ s DPH 
1L=3,45€

2,16€

0,77€
0,92€ s DPH 

1L=1,84€

0,53€
0,64€ s DPH 

1L=1,28€

0,43€
0,52€ s DPH 

1L=1,04€

Glamour Chardonnay suché 0,75l; 
Glamour Cabernet Sauvignon suché červené 0,75l; 
Glamour Cabernet Sauvignon suché ružové 0,75l

2,74€
3,29€ s DPH 

1L=4,39€

Pivo Pilsner Urquell 12% 0,5l fľaškové;  Pivo Birell nealko 0,5l fľaškové;
Šariš12% 0,5l fľaškové; Šariš12% 0,5l plechovka; Pivo Birell nealko 0,5l plechovka; 

Pivo Birell Pomelo & Grep 0,5l plechovka

0,58€
0,69€ s DPH 

1L=1,38€

0,58€
0,69€ s DPH 

1L=1,38€

10,74€
12,89€ s DPH 

1L= 8,59€

darčekové balenie 2 x 0,75l



912002803_cappy_0,25l_RGB_A5_SK.indd   1 07.04.2020   15:12:51

Nealko Roemerquelle 
sýtená 0,5l PET fľaša

0,62€ s DPH 
1L=1,24€

0,52€

250 ml

330 ml

A5_sirka_330_250.indd   1 25.04.19   14:56

Kinley Tonic Water1,5l; Kinley Ginger Ale 1,5l;
Kinley Bitter Lemon 1,5l;

Kinley Herbal Lemonade 1,5l;
Kinley Virgin Mojito 1,5l

Coca Cola 1,75l; Coca Cola Zero 1,75l; Coca Cola Lemon1,75l; Coca Cola Vanila1,75l; Coca Cola Light 1,75l; Fanta Pomaranč 1,75l; Fanta Shokata 1,75l; 
Fanta Biele Hrozno 1,75l; Fanta Zero1,75l; Sprite 1,75l

0,95€ s DPH 
1L=0,54€

0,79€

1,75l

0,95€ s DPH 
1L=0,63€

0,79€

Cappy pomaranč 51% 0,25l fľaša; jablko 20% 0,25l ; multivitamín 52% 0,25l;  
jahoda 35% 0,25l fľaša; hruška 33% 0,25l fľaša; čierna ríbezľa 25% 0,25l fľaša;

marhuľa 37% 0,25l fľaša; ananás 51% 0,25l fľaša; grapefruit 50% 0,25l fľaša

Nealko Cappy pomaranč 100% 0,25l;  
Cappy jablko 100% 0,25l fľaša;

0,79€ s DPH 
1L=3,16€

0,66€

0,69€ s DPH 
1L=2,76€

0,58€

0,69€ s DPH 
1L=2,09€

0,58€



Toma mandarinka 0,25l, 
Toma pomaranč 0,25l ,

Toma jablko 0,25l, Toma jahoda 0,25l

0,53€ s DPH 
1L=2,12€

0,44€

0,22€ s DPH 
1L=0,88€

0,18€

0,42€ s DPH 
1L=1,27€

0,35€

Pepsi cola 0,33l plechovka;
Mirinda 0,33l plechovka;

7 Up 0,33l plechovka

Nealko Pepsi cola 0,25l; 
Mirinda 0,25l;  

7 Up 0,25l;

Toma pomaranč  50% 0,25l; 
Toma multivitamín 0,25l; 

Toma jablko 0,25l;  Toma jahoda 0,25l;
Toma čierne ríbezle 0,25l

0,62€ s DPH 
1L=2,48€

0,52€

Nealko Pepsi cola 0,5l;
Nealko Mirinda orange 0,5l; 

Nealko 7 Up 0,5l

Chips Lays MAXX Cheese&Onion 70g; Chips Lays MAXX Cheese&Onion 65g;  
Chips Lays MAXX Chicken Wings70g;

Chips Lays MAXX Paprika 70g; Chips Lays MAXX Paprika 65g; 
 Chips Lays MAXX Salt 70g; Chips Lays MAXX Salt 65g

0,65€ s DPH  
(70 g) 

1kg=9,29€

0,54€

Chips Lays Oven Baked Salted 65g;
Chips Lays Oven Baked Yogurt 65g

0,59€ s DPH 
1L=1,18€

0,49€
0,89€ s DPH 

1L=0,40€

0,74€

Chips Lays Bacon Gril 70g; Chips Lays Fromage 70g;
Chips Lays Piquant Paprika 70g; Chips Lays Salami Pizza 70g;

Chips Lays Salt 70g; Chips Lays Spring Onion 77g

0,65€ s DPH  
(65 g) 

1kg=10,00€

0,54€
0,65€ s DPH  

(65 g) 
1kg=10,00€

0,54€

Nealko Pepsi 2,25l; 
Nealko 7up 2,25l;

Nealko Mirinda Orange 2,25l

0,65€ s DPH  
(70 g) 

1kg=9,29€

0,54€
0,65€ s DPH  

(77 g) 
1kg=8,44€

0,54€

Nealko Dobrá voda sýtená 1,5l;
Nealko Dobrá voda nesýtená 1,5l;

Nealko Dobrá voda jemne sýtená 1,5l

0,45€ s DPH 
1L=0,30€

0,38€
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Akciová ponuka 
sirupov MONIN

AKCIA

MONIN 
RHUBARB PYRÉ

(rebarbora)
1 l

MONIN 
HAZELNUT SIRUP

(liesk. oriešok)
1 l

MONIN 
CLOUDY LEMONADE 

BASE
1 l

Aplikácie a inšpirácie 
nájdete na Monin Inspiration:

MONIN 
PEACH TEA

0,7 l

Tip na drink:

REBARBOROVÁ LIMONÁDA
30 ml Rebarbora pyré 
50 ml Lemonade Mix

150 ml sóda

REBARBOROVÁ LIMONÁDAREBARBOROVÁ LIMONÁDA
30 ml Rebarbora pyré 30 ml Rebarbora pyré 
50 ml Lemonade Mix50 ml Lemonade Mix

150 ml sóda

Aplikácie a inšpirácie 
nájdete na Monin

3+1 
PREPOČET 
DO CENY

6,99€
8,39€ s DPH 
1L= 11,99€

ROKO, s.r.o.
Strojnícka 18, 080 01 Prešov

Tel.: 051/7764 075 
mobil : 0905 943 910 
          0911 943 910

e-mail: roko@doroka.sk 
 objednavky@doroka.sk

SPIRITS, s.r.o.
Textilná 3, 040 01 Košice 
Tel./Fax: 055/7898 098    

GSM: 0907 927 755 
GSM: 0918 493 621

Otvárcie hodiny: Po - Pia: 07.30 - 16.00 hod. 
So: 08:00 - 12.00 hod.

e-mail: spirits.obchod@mail.t-com.sk

Platí do vypredania  zásob.
Tlačové chyby a zmeny počas 

tlače vyhradené
Otváracie hodiny ROKO,s.r.o.:

Po - Pi: 07.00 - 16.00 hod.
www.alkonealko.sk - www.kapurkova.sk

7,99€ s DPH

6,66€

IsoTonic Citrus Power 0,5l; 
IsoTonic Wild Berries 0,5l

0,89€ s DPH 
1L=1,78€

0,74€

Cafe Mio Capuccino 0,25l; Cafe Mio 
Macchiato 0,25l; Cafe Mio Espresso 0,25l;

Cafe Mio Vanilla Nut 0,25l

Nealko Royal Crown Cola 
Classic 0,25l; Royal Crown  

Cola Slim 0,25l

Rajec min. voda Materina Dúška1,5l;
Rajec min. voda Púpava1,5l;
Rajec min. voda Šalvia1,5l;

0,63€
0,75€ s DPH 

1L=0,50€

8,59€ s DPH

7,16€

5,79€ s DPH

4,83€

www.sutaz.budis.sk

A ZAPOJ SA!SMART  BUĎ  BUĎ

0,30€ s DPH 
1L=0,60€

0,25€

0,66€
0,79€ s DPH 

1L=3,16€

0,83€
0,99€ s DPH 

1L=3,96€

0,39€ s DPH 
1L=0,20€

0,33€

JŠ Zlatá Studňa Perlivá 0,5l; 
Jemne Perlivá 0,5l; Neperlivá 0,5l;

0,39€ s DPH 
1L=0,65€

0,33€

Gemerka Perlivá 1,5l + 0,5l; 
Gemerka Jemne  
Perlivá 1,5l + 0,5l

Budiš Perlivá 0,6l; Jemne 
Perlivá 0,6l; Neperlivá 0,6l

0,58€
0,69€ s DPH 

1L=3,45€

0,43€ s DPH 
1L=0,22€

0,36€

Fatra prírodná
miner. voda 0,75l

0,89€ s DPH 
1L=1,19€

0,74€

Pfanner pomaranč 100% 0,2l sklo; 
multivitamín 100% 0,2l; jahoda 40% 0,2l; 

čučoriedky 25% 0,2l; jablko 100% 0,2l; čierna 
ríbezle 25% 0,2l; ananás 100% 0,2l;  

broskyňa 45% 0,2l


